
Společenství vlastníků třída Edvarda Beneše 574 

Zápis z výborové schůze konané dne 16.7. 2018. 

Účast výboru: JUDr. Rudolf Ježek, Milan Dufek, Ing. Karel Marek 

Hosté:  

V Hradci Králové dne 16.7. 2018. 

Předmět jednání: 

 Výbor projednal a odsouhlasil Příkazní smlouvu s firmou CESORG, která je v souladu 

s GDPR a upravuje výši poplatku za provedené práce. 

 Výbor projednal stav účtu a výši dluhu z úvěrové smlouvy, která je plněna dle 

harmonogramu. 

 Výbor projednal vyplacení přeplatků za služby za rok 2017. Příkazy úhrad byly 

projedeny k 31.5.2018 a poštovní poukázky zaslány 1.6.2018. Provedl p. Houska. 

 Výbor rovněž projednal nedoplatky a žádá všechny dlužníky k okamžité úhradě 

dluhu. Bližší informace na výboru SVJ. Každý z dlužníků dostal vyúčtování a o svém 

dluhu je informován.  

 Projednání revize elektroinstalace ve společných prostorách a odstranění nedostatků 

p. Houska. 

 Výbor projednal úpravu společné antény na normu DVBT-2. Úpravu zajistil p. 

Houska. 

 Výbor projednal nabídky na výměnu protipožárních dveří na schodišti dle specifikace. 

Výběrové řízení nebylo dosud uzavřeno a byly osloveny další firmy p. Dufek. 

 Výbor byl informován p. Houskou o projednání stížnosti p. Sedláčka na úklid v domě. 

Stížnost byla projednána a uzavřena. 

 Výbor projednal opatření k GDPR p. Ježek 

Usnesení: 
 Dufek – zajistit výběrové řízení na dodavatele protipožárních dveří 

 Houska – aktualizace seznamu vlastníků dle GDPR 

 Všichni členové výboru – připravovat opatření v rámci GDPR 

 Provádět kontrolu úklidu – p. Houska 


